UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 349/SGDĐT-VP Quảng Nam, ngày 22 tháng 02 năm 2023

V/v giới thiệu trang Zalo chính thức

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Nhằm đẩy mạnh công tác truyền thông về giáo dục và đào tạo đến đội ngũ

viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên, phụ huynh, học sinh và người dân; tạo điều

kiện cho phụ huynh, học sinh và người dân tiếp cận kịp thời những thông tin về giáo

dục và đào tạo của tỉnh nhà cũng như tra cứu những thông tin cần thiết về thủ tục

hành chính hoặc những thông tin khác thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo, Sở Giáo

dục và Đào tạo đã xây dựng trang Zalo truyền thông (Zalo OA). Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện các yêu cầu sau:

- Thông tin đến toàn thể viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên, phụ huynh

và học sinh các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý về trang Zalo chính thức

của Sở, trong đó cần thông tin rõ rằng đây là một trong những kênh thông tin truyền

thông chính thức của Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Hướng dẫn viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh

truy cập trang https://zalo.me/881885779088236712 (hoặc dùng chức năng quét mã

QR của Zalo để quét mã QR bên dưới) và thực hiện quan tâm đến trang Zalo của Sở

để kịp thời nhận được những thông tin cũng như khai thác các tiện ích khác có trong

trang Zalo của Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện theo nội dung công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Thái Viết Tường

https://zalo.me/881885779088236712

		2023-02-22T08:53:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!